



**Dirección General**  
**CONTRATACIONES**  
**PÚBLICAS**

Transparencia e Igualdad de Oportunidades

DATOS DE CABECERA PACC		
MONTO ESTIMADO TOTAL	RD\$	18,008,899.60
CANTIDAD DE PROCESOS REGISTRADOS		88
CAPÍTULO		0202
SUB CAPÍTULO		01
UNIDAD EJECUTORA		0003
UNIDAD DE COMPRA	Instituto Nacional de Migración	
AÑO FISCAL		2025
FECHA APROBACIÓN		
MONTOS ESTIMADOS SEGÚN OBJETO DE CONTRATACIÓN		
BIENES	RD\$	3,726,016.60
OBRAS	RD\$	-
SERVICIOS	RD\$	12,782,883.00
SERVICIOS: CONSULTORÍA	RD\$	1,500,000.00
SERVICIOS: CONSULTORÍA BASADA EN LA CALIDAD	RD\$	-
MONTOS ESTIMADOS SEGÚN CLASIFICACIÓN MIPYME		
MIPYME	RD\$	4,221,825.00
MIPYME MUJER	RD\$	-
NO MIPYME	RD\$	13,539,074.60
MONTOS ESTIMADOS SEGÚN TIPO DE PROCEDIMIENTO		
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL	RD\$	4,331,536.60
COMPRA MENOR	RD\$	13,677,363.00
COMPARACIÓN DE PRECIOS	RD\$	-
LICITACIÓN PÚBLICA	RD\$	-
LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL	RD\$	-
LICITACIÓN RESTRINGIDA	RD\$	-
SORTEO DE OBRAS	RD\$	-
EXCEPCIÓN - BIENES O SERVICIOS CON EXCLUSIVIDAD	RD\$	-
EXCEPCIÓN - CONSTRUCCIÓN, INSTALACIÓN O ADQUISICIÓN DE OFICINAS PARA EL SERVICIO	RD\$	-
EXCEPCIÓN - CONTRATACIÓN DE PUBLICIDAD A TRAVÉS DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL	RD\$	-
EXCEPCIÓN - OBRAS CIENTÍFICAS, TÉCNICAS, ARTÍSTICAS, O RESTAURACIÓN DE MONUMENTOS	RD\$	-
EXCEPCIÓN - PROVEEDOR ÚNICO	RD\$	-
EXCEPCIÓN - RESCISIÓN DE CONTRATOS CUYA TERMINACIÓN NO EXCEDA EL 40% DEL MONTO	RD\$	-
EXCEPCIÓN - RESOLUCIÓN 15-08 SOBRE COMPRA Y CONTRATACIÓN DE PASAJE AÉREO, COMBUSTIBLE Y	RD\$	-

SNCC 7.00		Código		0002	
Versión: 1.0.0		Sub-Código		01	
Cantidad Proceso Registral		Unidad Ejecutora		0003	
Monto Estimado Total		Unidad de Compra		Instituto Nacional de Migración	
RDS		Código de la Unidad de Compra		00019	
18,008,899.00		Año Fiscal		2025	
		Fecha Aprobación			

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Biert de gasolina para el uso de los vehículos	Adquisición de: biert de gasolina para el uso de los vehículos institución	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	05-06-2025	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2025		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Gasolina	unidad	100	RDS 2,000.00	RDS 200,000.00
15101505	Gasolina	unidad	100	RDS 1,000.00	RDS 100,000.00
15101505	Gasolina	unidad	100	RDS 1,000.00	RDS 100,000.00
15101505	Gasolina	unidad	20	RDS 100.00	RDS 2,000.00
15101505	Gasolina	unidad	20	RDS 100.00	RDS 2,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Biert de gasolina para el uso de los vehículos	Adquisición de: biert de gasolina para el uso de los vehículos institución	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-07-2025	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-07-2025		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Gasolina	unidad	100	RDS 2,000.00	RDS 200,000.00
15101505	Gasolina	unidad	100	RDS 1,000.00	RDS 100,000.00
15101505	Gasolina	unidad	100	RDS 1,000.00	RDS 100,000.00
15101505	Gasolina	unidad	20	RDS 100.00	RDS 2,000.00
15101505	Gasolina	unidad	20	RDS 100.00	RDS 2,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Biert de gasolina para el uso de los vehículos	Adquisición de: biert de gasolina para el uso de los vehículos institución	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-07-2025	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-07-2025		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Gasolina	unidad	100	RDS 2,000.00	RDS 200,000.00
15101505	Gasolina	unidad	100	RDS 1,000.00	RDS 100,000.00
15101505	Gasolina	unidad	100	RDS 1,000.00	RDS 100,000.00
15101505	Gasolina	unidad	20	RDS 100.00	RDS 2,000.00
15101505	Gasolina	unidad	20	RDS 100.00	RDS 2,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Biert de gasolina para el uso de los vehículos	Adquisición de: biert de gasolina para el uso de los vehículos institución	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-07-2025	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-07-2025		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15101505	Gasolina	unidad	100	RDS 2,000.00	RDS 200,000.00
15101505	Gasolina	unidad	100	RDS 1,000.00	RDS 100,000.00
15101505	Gasolina	unidad	100	RDS 1,000.00	RDS 100,000.00
15101505	Gasolina	unidad	20	RDS 100.00	RDS 2,000.00
15101505	Gasolina	unidad	20	RDS 100.00	RDS 2,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de: Cigarras de café para mquina	Adquisición de: Cigarras de café para mquina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-07-2025	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-07-2025		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50201129	Café instantáneo	unidad	200	RDS 110.00	RDS 22,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 22,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de: Cigarras de café para mquina	Adquisición de: Cigarras de café para mquina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-07-2025	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-07-2025		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50201129	Café instantáneo	unidad	200	RDS 110.00	RDS 22,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 22,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de: Cigarras de café para mquina	Adquisición de: Cigarras de café para mquina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-07-2025	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-07-2025		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50201129	Café instantáneo	unidad	200	RDS 110.00	RDS 22,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 22,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Adquisición de: Cigarras de café para mquina	Adquisición de: Cigarras de café para mquina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-07-2025	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-12-2025		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50201129	Café instantáneo	unidad	200	RDS 110.00	RDS 22,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 22,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de: camareria	Servicio de: camareria	Servicios	Compra Menores	Si	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-07-2025	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	17-07-2025		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7111101	Servicio de: limpieza de edificios	unidad	1	RDS 1,210,000.00	RDS 1,210,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 1,210,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de: fumigación	Servicio de: fumigación	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	23-07-2025	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-07-2025		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102103	Servicio de: exterminación o fumigación	unidad	2	RDS 40,000.00	RDS 80,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 80,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de: fumigación	Servicio de: fumigación	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-07-2025	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-07-2025		Municipio	Distrito Nacional
FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72102103	Servicio de: exterminación o fumigación	unidad	2	RDS 40,000.00	RDS 80,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 80,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Mantenimiento de jerdn del INM y de FECHA DE NECESIDAD	Servicio de mantenimiento de jerdn del INM por un año	Servicios	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/07/2023		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
7310100	Mantenimiento de jerdn del INM	Unidad	1	1.753,23 RD\$	1.753,23 RD\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 1.753,23 RD\$
Mantenimiento de jerdn del INM y de FECHA DE NECESIDAD	Compra de procesamiento global para vehículos (GPS) por un año para los v	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/07/2023		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
23173107	Sistemas de procesamiento global de vehículos	Unidad	4	11.000 RD\$	44.000 RD\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 44.000 RD\$
Adquisición de galones de gasoil para el uso de la FECHA DE NECESIDAD	Adquisición de galones de gasoil para el uso de la institución	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/07/2023		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
1510106	Gasolina	Galón	200	275 RD\$	55.000 RD\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 55.000 RD\$
Mantenimiento de jerdn del INM y de FECHA DE NECESIDAD	Adquisición de tickets de gas (80 Pz) para el INM RD	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21/07/2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/07/2023		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	1		Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
15111510	Gas licuado de petróleo	Unidad	3	5.000 RD\$	5.000 RD\$
15111510	Gas licuado de petróleo	Unidad	10	500 RD\$	5.000 RD\$
15111510	Gas licuado de petróleo	Unidad	10	500 RD\$	5.000 RD\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 15.000 RD\$
Adquisición de un período de renovación anual de inscripción en un período de circulación nacional FECHA DE NECESIDAD	renovación anual de inscripción en un período de circulación nacional	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/07/2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15/07/2023		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	1		Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8210104	Publicidad en periódicos	Unidad	4	4.000 RD\$	4.000 RD\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 4.000 RD\$
Adquisición de un período de renovación anual de inscripción en un período de circulación nacional FECHA DE NECESIDAD	renovación anual de inscripción en un período de circulación nacional	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/07/2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/07/2023		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8210104	Publicidad en periódicos	Unidad	1	3.000 RD\$	3.000 RD\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 3.000 RD\$
Adquisición de un período de renovación anual de inscripción en un período de circulación nacional FECHA DE NECESIDAD	renovación anual de inscripción en un período de circulación nacional p	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/07/2023		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
8210104	Publicidad en periódicos	Unidad	1	4.000 RD\$	4.000 RD\$
8210104	Publicidad en periódicos	Unidad	1	4.000 RD\$	4.000 RD\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 8.000 RD\$
Adquisición de azúcar, café y productos de cocina FECHA DE NECESIDAD	Adquisición de azúcar, café y productos de cocina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07/07/2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50103109	Alimentos naturales o productos endulzantes	Peso	30	255 RD\$	4.650 RD\$
50103114	Alimentos naturales o productos endulzantes	Caja	4	440 RD\$	1.760 RD\$
50103124	Alimentos naturales o productos endulzantes	Unidad	23	410 RD\$	9.430 RD\$
50201705	Café	Caja	8	5.400 RD\$	43.200 RD\$
50201721	Alimentos naturales o productos endulzantes	Caja	5	1.740 RD\$	8.700 RD\$
50201721	Alimentos naturales o productos endulzantes	Unidad	10	410 RD\$	4.100 RD\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 67.730 RD\$
Adquisición de azúcar, café y productos de cocina FECHA DE NECESIDAD	Adquisición de azúcar, café y productos de cocina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07/07/2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50103109	Alimentos naturales o productos endulzantes	Peso	30	255 RD\$	4.650 RD\$
50103114	Alimentos naturales o productos endulzantes	Caja	4	440 RD\$	1.760 RD\$
50103124	Alimentos naturales o productos endulzantes	Unidad	23	410 RD\$	9.430 RD\$
50201705	Café	Caja	8	5.400 RD\$	43.200 RD\$
50201721	Alimentos naturales o productos endulzantes	Caja	5	1.740 RD\$	8.700 RD\$
50201721	Alimentos naturales o productos endulzantes	Unidad	10	410 RD\$	4.100 RD\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 67.730 RD\$
Adquisición de azúcar, café y productos de cocina FECHA DE NECESIDAD	Adquisición de azúcar, café y productos de cocina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07/07/2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50103109	Alimentos naturales o productos endulzantes	Peso	30	255 RD\$	4.650 RD\$
50103114	Alimentos naturales o productos endulzantes	Caja	4	440 RD\$	1.760 RD\$
50103124	Alimentos naturales o productos endulzantes	Unidad	23	410 RD\$	9.430 RD\$
50201705	Café	Caja	8	5.400 RD\$	43.200 RD\$
50201721	Alimentos naturales o productos endulzantes	Caja	5	1.740 RD\$	8.700 RD\$
50201721	Alimentos naturales o productos endulzantes	Unidad	10	410 RD\$	4.100 RD\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 67.730 RD\$
Adquisición de azúcar, café y productos de cocina FECHA DE NECESIDAD	Adquisición de azúcar, café y productos de cocina	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17/07/2021	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Districto Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	07/07/2021		Municipio	Districto Nacional
	TRIMESTRE	4		Districto Municipal	Districto Nacional
CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50103109	Alimentos naturales o productos endulzantes	Peso	30	255 RD\$	4.650 RD\$
50103114	Alimentos naturales o productos endulzantes	Caja	4	440 RD\$	1.760 RD\$
50103124	Alimentos naturales o productos endulzantes	Unidad	23	410 RD\$	9.430 RD\$
50201705	Café	Caja	8	5.400 RD\$	43.200 RD\$
50201721	Alimentos naturales o productos endulzantes	Caja	5	1.740 RD\$	8.700 RD\$
50201721	Alimentos naturales o productos endulzantes	Unidad	10	410 RD\$	4.100 RD\$
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$ 67.730 RD\$
Adquisición de suministro de agua y limpieza FECHA DE NECESIDAD	Adquisición de suministro de agua y limpieza	Bienes	Compra Menores	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08/07/2023	Región	OZAMA O METROPOLITANA	

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE		LUGAR DE ENTREGA	Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN			Municipios		
	TRIMESTRE			Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53141001	Cajetas		unidad	36	150,00	5.400,00
53131608	Jalisco		unidad	15	300,00	4.500,00
53131608	Jalisco		unidad	17	275,00	4.675,00
47131803	Desinfectante para uso doméstico		unidad	27	400,00	10.800,00
14111704	Pañal baby		unidad	21	1.700,00	35.700,00
14111703	Toallas de papel		unidad	27	1.400,00	37.800,00
14111705	Securitas de papel		unidad	35	1.500,00	52.500,00
46181504	Quemador de protección		unidad	30	1.200,00	36.000,00
47121701	Baterías de basura		unidad	48	300,00	14.400,00
47121701	Baterías de basura		unidad	24	300,00	7.200,00
47121701	Baterías de basura		unidad	48	150,00	7.200,00
12161902	Sulfato de sodio		unidad	20	250,00	5.000,00
47131812	Refrescador de aire		unidad	15	400,00	6.000,00
47131812	Refrescador de aire		unidad	15	1.700,00	25.500,00
52151504	Tetas o vasos o tapas desechables para uso doméstico		unidad	3	4.000,00	12.000,00
52151504	Tetas o vasos o tapas desechables para uso doméstico		unidad	1	5.000,00	5.000,00
52151504	Tetas o vasos o tapas desechables para uso doméstico		unidad	1	5.000,00	5.000,00
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico		unidad	10	80,00	800,00
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico		unidad	10	80,00	800,00
52151507	Platos desechables para uso doméstico		unidad	1	200,00	200,00
	TOTAL COMPRA ESTIMADA				805	203.245,00

NÚMERO REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRASEADO DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÚLTIPLES	CÓDIGO SNP
Adquisición de suministros de aseo e higiene	Adquisición de suministros de aseo e higiene	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26/6/2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE			Provincia	DISTRICTO NACIONAL
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	26/6/2023		Municipio	DISTRICTO NACIONAL
	TRIMESTRE	2		Districto Municipal	DISTRICTO NACIONAL

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53141001	Cajetas	unidad	36	150,00	5.400,00
53131608	Jalisco	unidad	15	300,00	4.500,00
53131608	Jalisco	unidad	17	275,00	4.675,00
47131803	Desinfectante para uso doméstico	unidad	27	400,00	10.800,00
14111704	Pañal baby	unidad	21	1.700,00	35.700,00
14111703	Toallas de papel	unidad	27	1.400,00	37.800,00
14111705	Securitas de papel	unidad	35	1.500,00	52.500,00
46181504	Quemador de protección	unidad	30	1.200,00	36.000,00
47121701	Baterías de basura	unidad	48	300,00	14.400,00
47121701	Baterías de basura	unidad	24	300,00	7.200,00
47121701	Baterías de basura	unidad	48	150,00	7.200,00
12161902	Sulfato de sodio	unidad	20	250,00	5.000,00
47131812	Refrescador de aire	unidad	15	400,00	6.000,00
47131812	Refrescador de aire	unidad	15	1.700,00	25.500,00
52151504	Tetas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	unidad	1	5.000,00	5.000,00
52151504	Tetas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	unidad	1	5.000,00	5.000,00
52151504	Tetas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	unidad	1	5.000,00	5.000,00
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	unidad	10	80,00	800,00
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	unidad	10	80,00	800,00
52151507	Platos desechables para uso doméstico	unidad	1	200,00	200,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	203.245,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÚLTIPLES	CÓDIGO SNP
FECHA DE NECESIDAD	Adquisición de suministro de aseo e higiene		Bienes	Compra Menores	Región	OSAMA O METROPOLITANA
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		16/9/2023		Provincia	Distrito Nacional
	TRIMESTRE		16/9/2023		Municipio	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		16/9/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE		3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
53141001	Cajetas	unidad	36	150,00	5.400,00
53131608	Jalisco	unidad	15	300,00	4.500,00
53131608	Jalisco	unidad	17	275,00	4.675,00
47131803	Desinfectante para uso doméstico	unidad	27	400,00	10.800,00
14111704	Pañal baby	unidad	21	1.700,00	35.700,00
14111703	Toallas de papel	unidad	27	1.400,00	37.800,00
14111705	Securitas de papel	unidad	35	1.500,00	52.500,00
46181504	Quemador de protección	unidad	30	1.200,00	36.000,00
47121701	Baterías de basura	unidad	48	300,00	14.400,00
47121701	Baterías de basura	unidad	24	300,00	7.200,00
47121701	Baterías de basura	unidad	48	150,00	7.200,00
12161902	Sulfato de sodio	unidad	20	250,00	5.000,00
47131812	Refrescador de aire	unidad	15	400,00	6.000,00
47131812	Refrescador de aire	unidad	15	1.700,00	25.500,00
52151504	Tetas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	unidad	1	5.000,00	5.000,00
52151504	Tetas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	unidad	1	5.000,00	5.000,00
52151504	Tetas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	unidad	1	5.000,00	5.000,00
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	unidad	10	80,00	800,00
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	unidad	10	80,00	800,00
52151507	Platos desechables para uso doméstico	unidad	1	200,00	200,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	203.245,00

FECHA DE NECESIDAD	NUMERO DE REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FRASEADO DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÚLTIPLES	CÓDIGO INIP
	Solicitud de suministro de aseo e higiene	Adquisición de suministro de aseo e higiene	Bienes	Compra Menores	Ita	
		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/12/2023			Región
FECHA DE NECESIDAD		TRIMESTRE	4		Producto	Distrito Nacional
		FECHA PREVISTA ANULACIÓN	10/12/2023		Material	Distrito Nacional
		17/09/2023			Demora Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
12141001	Clase 11	unidad	36	150,00	5.400,00
53131608	Jalisco	unidad	15	300,00	4.500,00
53131608	Jalisco	unidad	17	275,00	4.675,00
47131803	Desinfectante para uso doméstico	unidad	27	400,00	10.800,00
14111704	Pañal baby	unidad	21	1.700,00	35.700,00
14111703	Toallas de papel	unidad	27	1.400,00	37.800,00
14111705	Securitas de papel	unidad	35	1.500,00	52.500,00
46181504	Quemador de protección	unidad	30	1.200,00	36.000,00
47121701	Baterías de basura	unidad	48	300,00	14.400,00
47121701	Baterías de basura	unidad	24	300,00	7.200,00
47121701	Baterías de basura	unidad	48	150,00	7.200,00
12161902	Sulfato de sodio	unidad	20	250,00	5.000,00
47131812	Refrescador de aire	unidad	15	400,00	6.000,00
47131812	Refrescador de aire	unidad	15	1.700,00	25.500,00
52151504	Tetas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	unidad	1	5.000,00	5.000,00
52151504	Tetas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	unidad	1	5.000,00	5.000,00
52151504	Tetas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	unidad	1	5.000,00	5.000,00
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	unidad	10	80,00	800,00
52151503	Cubiertos desechables para uso doméstico	unidad	10	80,00	800,00
52151507	Platos desechables para uso doméstico	unidad	1	200,00	200,00
			TOTAL COMPRA ESTIMADA	805	203.245,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÚLTIPLES	CÓDIGO SNP
Adquisición de oficina y material gastable para el uso de la institución	Adquisición de suministros de oficina y material gastable para el uso de la institución	Resaca	Compra por debajo del Umbral	No	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/2/2023		Región	OSAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25/2/2023		LUGAR DE ENTREGA	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
44122003	Carpeta	unidad	24	200,00	4.800,00	
44122003	Carpeta	unidad	12	140,00	1.680,00	
14111510	Papel para impresión	unidad	11	1.400,00	15.400,00	
44121706	Clasificador de papel	unidad	100	1.700,00	17.000,00	
14111507	Papel para impresión	unidad	1	4.000,00	4.000,00	
14111510	Papel para impresión	unidad	1	3.500,00	3.500,00	
44121701	Clasificador de papel	unidad	50	1.400,00	7.000,00	
44121701	Clasificador de papel	unidad	50	1.400,00	7.000,00	
44121506	Módulo de impresión	unidad	11	210,00	2.310,00	
44121505	Módulo de impresión	unidad	12	940,00	11.280,00	
44121505	Módulo de impresión	unidad	1	90,00	90,00	
10121513	Borrador de papel	unidad	24	150,00	3.600,00	
14111510	Papel para impresión	unidad	5	115,00	575,00	
14111510	Papel para impresión	unidad	5	255,00	1.275,00	
14111510	Papel para impresión	unidad	6	210,00	1.260,00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	805	133.405,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÚLTIPLES	CÓDIGO SNP
Pro de oficina y material gastable	para el suministro de oficina y material gastable para el uso de la institución	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Región	0004M-01 METROPOLITANA
FECHA DE NECESIDAD	FECHA NÚMERO PROCESO DE COMPRA	10/5/2025			
	TRÁMITE	20/5/2025			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/5/2025			
		2			
				LUGAR DE EJECUCIÓN DE LA ENTREGA Y SERVICIO	
				Municipalidad	Distrito Nacional
				Distrito Municipal	Distrito Nacional

44101710	Unidades de perforación de orificios	Unidad	1	R\$5	50,00	R\$5	50,00
00212121	Enganches perimetrales	Unidad	24	R\$5	120,00	R\$5	4,800,00
14111310	Papel de notas autocolantes	Unidad	5	R\$5	25,00	R\$5	1,175,00
14111330	Papel de notas autocolantes	Unidad	10	R\$5	25,00	R\$5	2,550,00
14111330	Papel de notas autocolantes	Unidad	10	R\$5	27,00	R\$5	4,700,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5		116,975,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Pro de oficina y material gastado por	Adquisición de suministros de oficina y material gastado para el uso de la institución	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/3/2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20/3/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADO	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122003	Carpeta	Unidad	24	R\$5	200,00 R\$5
44122003	Carpeta	Unidad	12	R\$5	540,00 R\$5
14111310	Papel para impresora	Unidad	10	R\$5	1.040,00 R\$5
44121206	Unidad de medida	Unidad	100	R\$5	170,00 R\$5
14111507	Papel para impresora o fotocopadora	Unidad	5	R\$5	4.030,00 R\$5
14111525	Papel multipropósito	Unidad	5	R\$5	1.330,00 R\$5
44121701	Bohío	Unidad	50	R\$5	240,00 R\$5
44121701	Bohío	Unidad	50	R\$5	140,00 R\$5
44121206	Unidad de medida	Unidad	12	R\$5	27,00 R\$5
44121206	Unidad de medida	Unidad	12	R\$5	140,00 R\$5
44101710	Unidades de perforación de orificios	Unidad	1	R\$5	50,00 R\$5
00212121	Enganches perimetrales	Unidad	24	R\$5	120,00 R\$5
14111310	Papel de notas autocolantes	Unidad	5	R\$5	25,00 R\$5
14111330	Papel de notas autocolantes	Unidad	10	R\$5	25,00 R\$5
14111330	Papel de notas autocolantes	Unidad	10	R\$5	27,00 R\$5
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 116.975,00 R\$5

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Pro de oficina y material gastado por	Adquisición de suministros de oficina y material gastado para el uso de la institución	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/11/2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/11/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44122003	Carpeta	Unidad	24	R\$5	120,00
44122003	Carpeta	Unidad	12	R\$5	60,00
14111310	Papel para impresora	Unidad	10	R\$5	50,00
44121206	Unidad de medida	Unidad	100	R\$5	500,00
14111507	Papel para impresora o fotocopadora	Unidad	10	R\$5	50,00
14111525	Papel multipropósito	Unidad	5	R\$5	25,00
44121701	Bohío	Unidad	50	R\$5	250,00
44121701	Bohío	Unidad	50	R\$5	250,00
44121206	Unidad de medida	Unidad	12	R\$5	60,00
44121206	Unidad de medida	Unidad	12	R\$5	60,00
00212121	Unidades de perforación de orificios	Unidad	1	R\$5	5,00
00212121	Enganches perimetrales	Unidad	24	R\$5	120,00
14111310	Papel de notas autocolantes	Unidad	5	R\$5	25,00
14111330	Papel de notas autocolantes	Unidad	10	R\$5	50,00
14111330	Papel de notas autocolantes	Unidad	10	R\$5	50,00
14111331	Papel para impresora o fotocopadora	Unidad	10	R\$5	50,00
14111331	Papel para impresora o fotocopadora	Unidad	10	R\$5	50,00
44121206	Clips para papel	Unidad	24	R\$5	120,00
44121206	Clips para papel	Unidad	1	R\$5	5,00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				R\$5	141,350,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Pro de oficina y material gastado por	Adquisición de suministros de oficina y material gastado para el uso de la institución	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	5/5/2025	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/5/2025		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Carpeta de 100 hojas	Unidad	4	R\$5	600,00
44103105	Carpeta de 100 hojas	Unidad	2	R\$5	600,00
44103105	Carpeta de 100 hojas	Unidad	2	R\$5	600,00
44103105	Carpeta de 100 hojas	Unidad	3	R\$5	600,00
44103105	Carpeta de 100 hojas	Unidad	4	R\$5	7,100,00
44103105	Toner para impresora a color	Unidad	6	R\$5	5,900,00
44103105	Toner para impresora a color	Unidad	2	R\$5	5,900,00
44103105	Toner para impresora a color	Unidad	2	R\$5	5,900,00
44103105	Toner para impresora a color	Unidad	2	R\$5	5,900,00
44103105	Toner para impresora a color	Unidad	2	R\$5	5,900,00
44103105	Toner para impresora a color	Unidad	4	R\$5	5,900,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Pro de oficina y material gastado por	Adquisición de suministros de oficina y material gastado para el uso de la institución	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/11/2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/11/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Carpeta de 100 hojas	Unidad	4	R\$5	600,00
44103105	Carpeta de 100 hojas	Unidad	2	R\$5	600,00
44103105	Carpeta de 100 hojas	Unidad	2	R\$5	600,00
44103105	Carpeta de 100 hojas	Unidad	3	R\$5	600,00
44103105	Carpeta de 100 hojas	Unidad	4	R\$5	7,100,00
44103105	Toner para impresora a color	Unidad	6	R\$5	5,900,00
44103105	Toner para impresora a color	Unidad	2	R\$5	5,900,00
44103105	Toner para impresora a color	Unidad	2	R\$5	5,900,00
44103105	Toner para impresora a color	Unidad	2	R\$5	5,900,00
44103105	Toner para impresora a color	Unidad	2	R\$5	5,900,00
44103105	Toner para impresora a color	Unidad	4	R\$5	5,900,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Pro de oficina y material gastado por	Adquisición de suministros de oficina y material gastado para el uso de la institución	Bienes	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	5/6/2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/6/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	5		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALUÑO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	R\$5 5.900,00	R\$5 11.800,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	R\$5 5.750,00	R\$5 15.540,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	R\$5 5.750,00	R\$5 15.540,00
44103105	Toner para impresoras a fax	Unidad	2	R\$5 5.750,00	R\$5 15.540,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 57.220,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Servicio de diseño, diagramación	Diseño de diagrama, diagramación e impresión de la Revista Estudios Migratorios	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20/7/2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/7/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
82141504	Servicios de diseño de gráficos o gráficas	Unidad	1	RDS 160,000.00	RDS 160,000.00
82121503	Impresión digital	Unidad	1	RDS 345,000.00	RDS 345,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RDS 505,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Región Histórica de las Migraciones	Impresión Histórica de las Migraciones	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10/11/2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/11/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
8121503	Impresión digital	Unidad	1	R\$5	450,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5	450,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Unidad hosting server	Servicio de renovación de licencia hosting server para el aula	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24/03/2023	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10/3/2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43212907	Software de almacenamiento de red	Unidad	1	R\$5 73.000,00	R\$5 73.000,00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$5 73.000,00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
Pro de oficina y material gastado por	Adquisición de suministros de oficina y material gastado para el uso de la institución	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	2/5/2025	LUGAR DE ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	2/5/2025		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional

FOLIO	NOMBRE DE LA ENTIDAD	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	TRIMESTRE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
		16/01/2025	1	LUGAR DE EMERGENCIAS / UNIFORMES		Municipio Distrito Municipal	Distrito Nacional Distrito Nacional
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP		
Renovación de dos licencias alópathe creativas	Renovación de dos licencias alópathe creativas	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Prestadora	Distrito Nacional		
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALIZADOR	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
43211509	Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$2	85,000.00 R\$2		
43211509	Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$2	11,900.00 R\$2		
43211509	Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$2	13,900.00 R\$2		
43211509	Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$2	7,200.00 R\$2		
43211509	Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$2	77,000.00 R\$2		
43211509	Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$2	18,000.00 R\$2		
43211509	Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$2	15,000.00 R\$2		
43211509	Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$2	23,900.00 R\$2		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$2 197,000.00		
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP		
Renovación de las licencias alópathe creativas	Renovación de las licencias alópathe creativas por un año para uso en escritorio	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Prestadora	Distrito Nacional		
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALIZADOR	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
43211509	Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$2	25,000.00 R\$2		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$2 25,000.00		
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP		
Renovación de las licencias alópathe creativas y licencia manager	Renovación de las licencias alópathe creativas y licencia manager	Servicios	Compra por Menores	No			
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Prestadora	Distrito Nacional		
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALIZADOR	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
43211509	Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$2	110,000.00 R\$2		
43211509	Software de recursos humanos	Unidad	1	R\$2	105,000.00 R\$2		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$2 215,000.00		
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP		
Actualizar la licencia informacional y de seguridad	Actualizar la licencia informacional y de seguridad informática personalizada	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Prestadora	Distrito Nacional		
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALIZADOR	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
8211109	Servicios de diseño de gráficos o gráficos	Unidad	1	R\$2	6,000.00 R\$2		
82121503	Impresión digital	Unidad	1	R\$2	25,000.00 R\$2		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$2 31,000.00		
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP		
Actualización e integración del Sistema Informático de Gestión, Organización e Impresión del Boletín Informativo MIBOIN	Actualización e Integración del Sistema Informático de Gestión, Organización e Impresión del Boletín Informativo MIBOIN	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Prestadora	Distrito Nacional		
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALIZADOR	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
8211109	Servicios de diseño de gráficos o a gráficos	Unidad	1	R\$2	6,000.00 R\$2		
82121503	Impresión digital	Unidad	1	R\$2	25,000.00 R\$2		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$2 31,000.00		
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP		
Agua purificada para el uso del personal de botellones de agua purificada para el uso del personal de muestra	Agua purificada para el uso del personal de botellones de agua purificada para el uso del personal de muestra	Bebidas	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Prestadora	Distrito Nacional		
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALIZADOR	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
5002301	Agua	Unidad	500	R\$2	50,000.00 R\$2		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$2 50,000.00		
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP		
Agua purificada para el uso del personal de botellones de agua purificada para el uso del personal de muestra	Agua purificada para el uso del personal de botellones de agua purificada para el uso del personal de muestra	Bebidas	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Prestadora	Distrito Nacional		
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALIZADOR	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
5002301	Agua	Unidad	124	R\$2	12,400.00 R\$2		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$2 12,400.00		
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP		
Servicio de lavandería	Servicio de lavado y planchado de los mantiles, banderas y banderolas	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Prestadora	Distrito Nacional		
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALIZADOR	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
9111102	Servicios de lavandería	Unidad	2	R\$2	2,000.00 R\$2		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$2 2,000.00		
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP		
Servicio de lavandería	Servicio de lavado y planchado de los mantiles, banderas y banderolas	Servicios	Compra por debajo del Umbral	No			
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Prestadora	Distrito Nacional		
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALIZADOR	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		
9111102	Servicios de lavandería	Unidad	2	R\$2	2,000.00 R\$2		
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$2 2,000.00		
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP		
Asesor para análisis médico a la página web Web/Inchiquilador para análisis médico a la página web y plataforma	Asesor Web/Inchiquilador para análisis médico a la página web y plataforma	Servicios	Compra por Menores	Si			
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Región	OSAMA O METROPOLITANA		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Prestadora	Distrito Nacional		
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Municipio	Distrito Nacional		
TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	TRIMESTRE	Distrito Municipal	Distrito Nacional		
CÓDIGO CATALIZADOR	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO		

80101507		Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información		Unidad	1	BOS	246,000.00	BOS	246,000.00
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	246,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP			
	Ser para apólar respotas a la página web								
	Ser web y servidor para apólar respotas a la página web y plataformas								
	Ser web y servidor para apólar respotas a la página web y plataformas								
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE ENTREGA						
	TRIMESTRE								
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN								
	TRIMESTRE								
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
80101507		Servicios de asesoramiento sobre tecnologías de la información	Unidad	1	BOS	246,000.00	BOS	246,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	246,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP			
	Proyectos y Convenios de Cooperación								
	de Consultoría en Proyectos y Convenios de Cooperación Nacional e internacional								
	de Consultoría en Proyectos y Convenios de Cooperación Nacional e internacional								
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE ENTREGA						
	TRIMESTRE								
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN								
	TRIMESTRE								
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
80101504		Servicios de asesoramiento sobre planificación estratégica	Unidad	1	BOS	750,000.00	BOS	750,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	750,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP			
	Proyectos y Convenios de Cooperación								
	de Consultoría en Proyectos y Convenios de Cooperación Nacional e internacional								
	de Consultoría en Proyectos y Convenios de Cooperación Nacional e internacional								
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE ENTREGA						
	TRIMESTRE								
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN								
	TRIMESTRE								
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
80101504		Servicios de asesoramiento sobre planificación estratégica	Unidad	1	BOS	750,000.00	BOS	750,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	750,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP			
	y reparación de vehículos al servicio								
	de mantenimiento y reparación de vehículos al servicio de la institución por								
	de mantenimiento y reparación de vehículos al servicio de la institución por								
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE ENTREGA						
	TRIMESTRE								
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN								
	TRIMESTRE								
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
78180103		Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	1	BOS	150,000.00	BOS	150,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	150,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP			
	y reparación de vehículos al servicio								
	de mantenimiento y reparación de vehículos al servicio de la institución por								
	de mantenimiento y reparación de vehículos al servicio de la institución por								
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE ENTREGA						
	TRIMESTRE								
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN								
	TRIMESTRE								
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
78180103		Servicios de cambio de fluidos de aceite o de la transmisión	Unidad	1	BOS	150,000.00	BOS	150,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	150,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP			
	Verdades para reuniones de la dirección								
	de planificar, verificar para reuniones de la dirección ejecutivos Por 4								
	de planificar, verificar para reuniones de la dirección ejecutivos Por 4								
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE ENTREGA						
	TRIMESTRE								
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN								
	TRIMESTRE								
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
50112001		Carnes picadas y preparadas fresco	Unidad	12	BOS	678.50	BOS	8,142.00	
50112001		Carnes picadas y preparadas fresco	Unidad	20	BOS	131.00	BOS	2,620.00	
50118002		Queso picado	Unidad	12	BOS	529.90	BOS	6,358.80	
50118002		Queso picado	Unidad	12	BOS	567.50	BOS	6,810.00	
50202305		Jugo fresco	Unidad	8	BOS	413.00	BOS	3,304.00	
50181903		Galletas sencillas de sal	Unidad	16	BOS	212.40	BOS	3,398.40	
50181905		Galletas de dulce	Unidad	8	BOS	254.00	BOS	2,032.00	
50181905		Galletas de dulce	Unidad	8	BOS	1,475.00	BOS	11,800.00	
50181905		Galletas de dulce	Unidad	8	BOS	1,475.00	BOS	11,800.00	
50201713		Para bocas repica instantáneas	Unidad	8	BOS	118.60	BOS	948.80	
50201713		Bolitas de sal	Unidad	8	BOS	118.60	BOS	948.80	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	57,277.20
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP			
	Verdades para reuniones de la dirección								
	de planificar, verificar para reuniones de la dirección ejecutivos Por 4								
	de planificar, verificar para reuniones de la dirección ejecutivos Por 4								
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE ENTREGA						
	TRIMESTRE								
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN								
	TRIMESTRE								
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
50112001		Carnes picadas y preparadas fresco	Unidad	12	BOS	678.50	BOS	8,142.00	
50112001		Carnes picadas y preparadas fresco	Unidad	20	BOS	131.00	BOS	2,620.00	
50118002		Queso picado	Unidad	12	BOS	529.90	BOS	6,358.80	
50118002		Queso picado	Unidad	12	BOS	567.50	BOS	6,810.00	
50202305		Jugo fresco	Unidad	8	BOS	413.00	BOS	3,304.00	
50181903		Galletas sencillas de sal	Unidad	16	BOS	212.40	BOS	3,398.40	
50181905		Galletas de dulce	Unidad	8	BOS	254.00	BOS	2,032.00	
50181905		Galletas de dulce	Unidad	8	BOS	1,475.00	BOS	11,800.00	
50201713		Para bocas repica instantáneas	Unidad	8	BOS	118.60	BOS	948.80	
50201713		Bolitas de sal	Unidad	8	BOS	118.60	BOS	948.80	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	57,277.20
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP			
	Verdades para reuniones de la dirección								
	de planificar, verificar para reuniones de la dirección ejecutivos Por 4								
	de planificar, verificar para reuniones de la dirección ejecutivos Por 4								
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE ENTREGA						
	TRIMESTRE								
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN								
	TRIMESTRE								
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
50112001		Carnes picadas y preparadas fresco	Unidad	12	BOS	678.50	BOS	8,142.00	
50112001		Carnes picadas y preparadas fresco	Unidad	20	BOS	131.00	BOS	2,620.00	
50118002		Queso picado	Unidad	12	BOS	529.90	BOS	6,358.80	
50118002		Queso picado	Unidad	12	BOS	567.50	BOS	6,810.00	
50202305		Jugo fresco	Unidad	8	BOS	413.00	BOS	3,304.00	
50181903		Galletas sencillas de sal	Unidad	16	BOS	212.40	BOS	3,398.40	
50181905		Galletas de dulce	Unidad	8	BOS	254.00	BOS	2,032.00	
50181905		Galletas de dulce	Unidad	8	BOS	1,475.00	BOS	11,800.00	
50201713		Para bocas repica instantáneas	Unidad	8	BOS	118.60	BOS	948.80	
50201713		Bolitas de sal	Unidad	8	BOS	118.60	BOS	948.80	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	57,277.20
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP			
	Servicio de catering para la ENM y RM								
	Servicio de catering para la ENM y RM								
	Servicio de catering para la ENM y RM								
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE ENTREGA						
	TRIMESTRE								
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN								
	TRIMESTRE								
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
80101504		Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	1	BOS	850,000.00	BOS	850,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	850,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP			
	Servicio de catering para la ENM y RM								
	Servicio de catering para la ENM y RM								
	Servicio de catering para la ENM y RM								
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE ENTREGA						
	TRIMESTRE								
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN								
	TRIMESTRE								
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
80101504		Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	1	BOS	850,000.00	BOS	850,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	850,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MAYORES	CÓDIGO SNIP			
	Servicio de catering para la ENM y RM								
	Servicio de catering para la ENM y RM								
	Servicio de catering para la ENM y RM								
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		LUGAR DE ENTREGA						
	TRIMESTRE								
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN								
	TRIMESTRE								
CÓDIGO CATALOGO		ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
80101504		Servicios de catering en la obra o lugar de trabajo	Unidad	1	BOS	850,000.00	BOS	850,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		BOS	850,000.00

2		3		4		5		6	
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO	
R0111004		Servicios de catering en la obra a lugar de trabajo		Unidad		1		R\$ 100,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MP/YES	
Servicio de catering para la DTM y RM		Servicio de catering para la DTM y RM		Servicios		Compra Menores		No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		3/11/2023		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		20/11/2023		Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		4		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO	
R0111004		Servicios de catering en la obra a lugar de trabajo		Unidad		1		R\$ 100,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$ 100,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MP/YES	
ZINCIAS INFORMÁTICAS PARA EL RIM		LICENCIA INFORMÁTICAS PARA EL RIM RD		Servicios		Compra Menores		No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		14/2/2023		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		3/1/2023		Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		2		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO	
43231512		Software de manejo de licencias		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
43231512		Software de manejo de licencias		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
43231512		Software de manejo de licencias		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
43231512		Software de manejo de licencias		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
43231512		Software de manejo de licencias		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
43231512		Software de manejo de licencias		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$ 100,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MP/YES	
CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE		CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE		Servicios		Compra Menores		No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		13/7/2023		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		3/1/2023		Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO	
R0111004		Región		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$ 20,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MP/YES	
Servicio de catering para el sector RM		Servicio de catering para el sector RM RD		Servicios		Compra Menores		No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		14/2/2023		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		3/1/2023		Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO	
R0111004		Región		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$ 20,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MP/YES	
Servicio de impresión en el sector de		Servicio de impresión en el sector de		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/7/2023		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		21/2/2023		Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO	
R0111004		Servicio de impresión en el sector de		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$ 20,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MP/YES	
Servicio de impresión en el sector de		Servicio de impresión en el sector de		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/7/2023		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		21/2/2023		Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO	
R0111004		Servicio de impresión en el sector de		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$ 20,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MP/YES	
Servicio de impresión en el sector de		Servicio de impresión en el sector de		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/7/2023		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		21/2/2023		Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO	
R0111004		Servicio de impresión en el sector de		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$ 20,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MP/YES	
Servicio de impresión en el sector de		Servicio de impresión en el sector de		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/7/2023		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		21/2/2023		Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO	
R0111004		Servicio de impresión en el sector de		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$ 20,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MP/YES	
Servicio de impresión en el sector de		Servicio de impresión en el sector de		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/7/2023		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		21/2/2023		Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO	
R0111004		Servicio de impresión en el sector de		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$ 20,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MP/YES	
Servicio de impresión en el sector de		Servicio de impresión en el sector de		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/7/2023		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		21/2/2023		Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO	
R0111004		Servicio de impresión en el sector de		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$ 20,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MP/YES	
Servicio de impresión en el sector de		Servicio de impresión en el sector de		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/7/2023		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		21/2/2023		Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO	
R0111004		Servicio de impresión en el sector de		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$ 20,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MP/YES	
Servicio de impresión en el sector de		Servicio de impresión en el sector de		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/7/2023		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		21/2/2023		Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO	
R0111004		Servicio de impresión en el sector de		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$ 20,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MP/YES	
Servicio de impresión en el sector de		Servicio de impresión en el sector de		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/7/2023		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		21/2/2023		Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO	
R0111004		Servicio de impresión en el sector de		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$ 20,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MP/YES	
Servicio de impresión en el sector de		Servicio de impresión en el sector de		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/7/2023		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		21/2/2023		Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO	
R0111004		Servicio de impresión en el sector de		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$ 20,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MP/YES	
Servicio de impresión en el sector de		Servicio de impresión en el sector de		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/7/2023		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		21/2/2023		Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO	
R0111004		Servicio de impresión en el sector de		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$ 20,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MP/YES	
Servicio de impresión en el sector de		Servicio de impresión en el sector de		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/7/2023		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		21/2/2023		Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO	
R0111004		Servicio de impresión en el sector de		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$ 20,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MP/YES	
Servicio de impresión en el sector de		Servicio de impresión en el sector de		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/7/2023		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		21/2/2023		Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO	
R0111004		Servicio de impresión en el sector de		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$ 20,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MP/YES	
Servicio de impresión en el sector de		Servicio de impresión en el sector de		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/7/2023		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		21/2/2023		Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO	
R0111004		Servicio de impresión en el sector de		Unidad		1		R\$ 20,000.00	
						TOTAL COMPRA ESTIMADA		R\$ 20,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN		OBJETO DE CONTRATACIÓN		PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		DESTINADO A MP/YES	
Servicio de impresión en el sector de		Servicio de impresión en el sector de		Servicios		Compra por debajo del Umbral		No	
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		17/7/2023		Región		OZAMA O METROPOLITANA	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Provincia		Distrito Nacional	
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN		21/2/2023		Municipio		Distrito Nacional	
TRIMESTRE		TRIMESTRE		1		Distrito Municipal		Distrito Nacional	
CÓDIGO CATALOGO		ARTÍCULO		UNIDAD DE MEDIDA		CANTIDAD TOTAL ESTIMADA		PRECIO UNITARIO ESTIMADO	
R0111004		Servicio de impresión en el							



NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de Garbillería y Balcón en el Centro de Rehabilitación y Rescate en el Caribe (Ecolección de	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82121109	Impresión digital	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
82121109	Impresión digital	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	560.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Impresión de Políticas del Dictador Trabajo	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82121109	Impresión digital	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
82121109	Impresión digital	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	560.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de atención a pólizas y pólizas	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de la historia de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82121109	Impresión digital	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
82121109	Impresión digital	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	560.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Servicio de Transmisión	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de transmisión	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Servicio de Transmisión	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de transmisión	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de la historia de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de transmisión	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de la historia de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de transmisión	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de la historia de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de transmisión	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de la historia de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de transmisión	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de la historia de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de transmisión	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de la historia de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de transmisión	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de la historia de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de transmisión	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de la historia de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de transmisión	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de la historia de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de transmisión	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de la historia de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de transmisión	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de la historia de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de transmisión	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de la historia de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de transmisión	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de la historia de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de transmisión	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de la historia de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de transmisión	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de la historia de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de transmisión	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de la historia de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de transmisión	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de la historia de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de transmisión	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de la historia de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
CÓDIGO CATALGO	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
82111004	Servicios de transmisión	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
TOTAL COMPRA ESTIMADA						R\$5	280.000,00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MÍSMOS	CÓDIGO SNP		
Gestión de la historia de las migraciones en la República	Artículo	Unidad de medida	Cantidad total estimada	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTTO TOTAL ESTIMADO		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	Unidad	1	R\$5	280.000,00		
	TRIMESTRE	2					
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	Unidad	1	R\$5			

						TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS	248,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
FECHA DE NECESIDAD	Subvención para la realización de Talleres de eventos ambientados para la realización de Taller de construcción	Servicios	Compra Menores	No		LUGAR DE ENTREGA DE BIENES O SERVICIOS		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/12/2025		Región	OZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2025		Municipalidad	Distrito Nacional			
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal	Distrito Nacional			
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
8011101	Material	Unidad	1	BOS	248,000.00	BOS	248,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS		248,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
FECHA DE NECESIDAD	Team Building/Taller de Integración	Servicios	Compra Menores	No		LUGAR DE ENTREGA DE BIENES O SERVICIOS		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/12/2025		Región	OZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2025		Municipalidad	Distrito Nacional			
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional			
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
8010108	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	BOS	300,000.00	BOS	300,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS		300,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
FECHA DE NECESIDAD	de confección de shirts y gorras instit	Servicio de confección de shirts y gorras institucionales	Servicios	Compra Menores	Si	LUGAR DE ENTREGA DE BIENES O SERVICIOS		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/12/2025		Región	OZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2025		Municipalidad	Distrito Nacional			
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional			
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
5310101	Camisetas (blancas) para hombre	Unidad	120	BOS	800.00	BOS	96,000.00	
5310115	Gorras	Unidad	120	BOS	800.00	BOS	96,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS		192,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP			
FECHA DE NECESIDAD	Servicio de capacitación BBH	Servicio de capacitación BBH	Servicios	Compra por debajo del Umbral		LUGAR DE ENTREGA DE BIENES O SERVICIOS		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	1/12/2025		Región	OZAMA O METROPOLITANA			
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional			
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30/12/2025		Municipalidad	Distrito Nacional			
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	Distrito Nacional			
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO			
8010108	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	1	BOS	248,000.00	BOS	248,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BOS		248,000.00	

Agregar Procedimiento